ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ САВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«21» мая 2018года                         с. Савинка                                  №  33

«О присвоении адреса
жилому дому»

Рассмотрев заявление Абдулиной Ирины Макситовны  в связи с

оформлением жилого дома, администрация Савинского  сельского

поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Изолированной части  жилого дома, расположенного по адресу:

Волгоградская область Палласовский район с.Савинка ул.Чапаева д.224/1, и

изолированной части жилого дома, расположенного по адресу:

Волгоградская область Палласовский район с.Савинка ул.Чапаева д.224/2

после реконструкции присвоить адрес: Волгоградская область Палласовский

район с.Савинка ул.Чапаева  д.224.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за

собой.

4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

И. о. Главы Савинского                                                        А.А. Хмуров
сельского поселения:

Рег. № 33/2018г.